
 

Rodinné centrum HEŘMÁNEK/ Náves Svobody 41/ Olomouc-Holice/ budova pošty 

www.rc-hermanek.cz/ rc-hermanek@seznam.cz/ 604 339 220/ 736 783 629 

Občanské sdružení Heřmánci, IČO: 27049591, číslo účtu: 217635146/0300 

 

Aktivity projektu RC Heřmánek jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí                                                                                      

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR  a statutárním městem Olomouc. 

 

 

 

AKCE NA DUBEN 2013 

 

3.4. (st) 9,00 – 12,00 

HERNA + KLUB DVOJČAT A VÍCERČAT 

FINANČNÍ GRAMOTNOST 

 

4.4. (čt) 9.45 u vchodu 

VÝTVARNÁ DÍLNA V ARCIDIECÉZNÍM MUZEU – nutno se hlásit předem na john.capkova@olmuart.cz 

 

5.4. (pá) 9,00 – 12,00 

HEŘMÁNEK SLAVÍ 7. NAROZENINY – oslava narozenin i s dortem 

                Od 16,30 - HERNA 

                17,30 - 18,30 – AUTOGRAMIÁDA P. SPISOVATELE RADKA MALÉHO a beseda o knížkách 

                Od 19,00 – NOC S ANDERSENEM – nocování v Heřmánku (nutno hlásit do 2.4. 2013 na  

                                                                          rc-hermanek@seznam.cz 

 

8.4. (po) 9,00 – 12,00 

STŘÍHÁNÍ, KOSMETIKA, MANIKÚRA A PEDIKÚRA 

                11,00 – 17,00 

FOTOATELIÉR pana fotografa Petra Šindely v Heřmánku – možnost focení dětí, dospělých i rodin 

 

9.4. (út) 16,30 -  18,00 

TVOŘENÍ – ozdobné květináče 

 

10.4. (st) 10,00 v DH 

POHÁDKA – Eliščiny pohádky – hlaste se předem na tel: 585 223 565 

                  8,15 – 13,15 

MOTIVAČNÍ KURZ  - Dítě není překážkou (suterén MŠ) 

 

11.4. (čt) 9.00 – 11,00 

INFORMAČNÍ SCHŮZKA pro zájemce o školičku Aničku + beseda s psycholožkou 

 

12.4. (pá) 10,00 – 11,30 

ZDRAVOTNÍ GRAMOTNOST – Zdravý pohyb 

                   11,30 – 12,00 

REGENERACE PÁTEŘE METODOU SM SYSTÉM – ukázková lekce 

 

13.4. (so) 8,00 – 12,00  

SOBOTA PRO TÁTY - ÚKLID HOLICKÉHO LESA (herna uzavřena-program venku) 

 

14.4. (ne)  10,00 – 15,00 

FLORBALOVÝ TURNAJ  - hřiště Droždín 

 

15.4. (po) 8,15 – 13,15 

MOTIVAČNÍ KURZ  - Dítě není překážkou (suterén MŠ) 

 

19.4. (pá) 10,00-10,30 

HYGIENICKÉ NÁVYKY A UČENÍ NA NOČNÍK 

 

22.4. (po) 8,15 – 13,15 

MOTIVAČNÍ KURZ  - Dítě není překážkou (suterén MŠ) 

 

24.4. (st) 8,15 – 13,15 

MOTIVAČNÍ KURZ  - Dítě není překážkou (suterén MŠ) 

FINANČNÍ GRAMOTNOST 

 

26.4. (pá) 10,00 – 11,30 

ZDRAVOTNÍ GRAMOTNOST – Vnitřní pohoda 
 

mailto:john.capkova@olmuart.cz
mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20rc-hermanek@seznam.cz
mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20rc-hermanek@seznam.cz


 

Rodinné centrum HEŘMÁNEK/ Náves Svobody 41/ Olomouc-Holice/ budova pošty 

www.rc-hermanek.cz/ rc-hermanek@seznam.cz/ 604 339 220/ 736 783 629 

Občanské sdružení Heřmánci, IČO: 27049591, číslo účtu: 217635146/0300 

 

Aktivity projektu RC Heřmánek jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí                                                                                      

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR  a statutárním městem Olomouc. 

 

 

 

 

 

  


